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ŞUBELERDEN

HABERLER

ADANA ŞUBE

YÜREĞİR BELEDİYE BAŞKANI FATİH 
MEHMET KOCAİSPİR`İ MAKAMINDA 

ZİYARET ETTİK

15.02.2022 tarihinde Şube Yönetim Kurulu 
üyelerimiz Başkan Dr. Mehmet TATAR ve 2. 
Başkan Doç. Dr. Mustafa AKYILDIZ, Üyemiz 
Turgut Şafak URSAVAŞ ile birlikte Yüreğir 
Belediye Başkanı Fatih Mehmet KOCAİSPİR`i 
makamında ziyaret etmişlerdir.
Ziyarette 25-26 Eylül 2021 tarihleri arasında dü-
zenlenen “Adana`nın Jeolojik Mirası Çalıştayı” 
sonucunda; Adana ilimizin zenginlikleri ve her 
biri ayrı doğal anıt niteliğinde olan jeolojik mira-
sımızın korunması, toplumda doğa koruma bi-
lincinin geliştirilmesi, son yıllarda hızla gelişen 
sürdürülebilir kalkınmaya destek olan jeopark-
ların oluşturulması ve jeoturizmin Adana ili ve 
çevresinde önemli bir yere sahip olduğu konula-
rında bilgi verilmiş olup, konuya sahip çıkılması 
hususunda görüş alış verişi yapılmıştır.

ŞUBE BAŞKANIMIZ DR. MEHMET 
TATAR RADYO BİRBUÇUK TV NİN 

PROGRAMINA KATILDI
17.02.2022 tarihinde Şube Başkanımız Dr. Meh-
met TATAR, Youtube üzerinden canlı yayınla-
nan ve sunuculuğunu Murat YILDIZ`ın yaptığı 

“Murat YILDIZ ile Gündem Defteri” adlı prog-
rama katıldı.
Program da Şube Başkanımız; Deprem, oluşan 
zararlar, deprem toplanma alanları, yapılması 
gereken master planı üzerinde durmuş, yağış-
ların altyapı yetersizliğinden sellere dönüşmesi 
yapılması gereken önlemler konusunda bilgi 
vermiştir. 

ÇUKUROVA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜR-
LÜĞÜ VE ÇUKUROVA KENT KONSEYİ İŞ 
BİRLİĞİ İLE DEPREM EĞİTİM SEMİNERİ 

DÜZENLEDİK.

24.02.2022 tarihinde engelli ve toplum, çevre ve 
koruma, medya okuryazarlığı, finansal okurya-
zarlık ve deprem eğitimleri verildi.
Çukurova ilçesindeki farklı Anadolu liselerin-
de eğitim gören öğrenciler bu kez toplumun 
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ANTALYA ŞUBE

tümünü yakından ilgilendiren konu başlıkla-
rında birer saatlik eğitim aldılar. Çukurova İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile düzenle-
nen eğitim programlarında belirlenen eğitim 
başlıklarının uzmanları liseli gençlerle buluştu.
Jeoloji Mühendisleri Odası’ndan Sibel AKAR-
PINAR MERAL; Hasan Adalı Anadolu Lisesi 
gençleriyle bir araya geldi. MERAL; Ülkemiz 
bir deprem ülkesi olduğundan depremle bir-
likte yaşama bilincinin küçük yaşlardan başla-
yarak toplumun tüm kesimine aşılamamamız 
gerekmektedir. Okullarda ders müfredatında 
mutlaka jeoloji okutulmalı. Bir doğa olayı olan 
depremi önlemek mümkün olmadığına göre 
depremde oluşacak can ve mal kayıplarını en 
aza indirgemek bizim elimizdedir. Bunun için 
belediyelerin kamu kuruluşlarının meslek oda-
larının sivil toplum örgütlerinin de içerisinde 
olduğu bir deprem master planının yapılması 
gerekmektedir. Yeni yeleşim alanları sağlam 
(kaya) zeminden oluşan alanlarda planlanlan-
malı, zayıf zeminlerden (alüvyon) kaçınılması 
gerekir. Mühendislik hizmeti almış deprem yö-
netmeliklerine uygun yapılmış binalarda yaşa-
mımızı sürdürmeliyiz. Sağlam zemine sağlam 
bina yaparsanız depremdende en az hasarla 
kurtulmanız mümkündür. Unutmayalım dep-
rem öldürmez bina öldürür diyerek sağlam ze-

mine sağlam binaların yapılması gerekliliğine 
bir kez daha dikkat çekmiştir. Bu tür eğitimler 
farklı okullarda verilmeye devam edilecektir.

HATAY İL TEMSİLCİLİĞİ

ARSUZ BELEDİYE BAŞKANI ASAF GÜVEN`İ 
MAKAMINDA ZİYARET ETTİK

Arsuz Belediye Başkanı Dr.Asaf Güven`i ma-
kamında ziyaret ettik. TMMOB Jeoloji Mühen-
disleri Odası Hatay İl Temsilcisi Rasim Can, 
Yönetim Kurulu Üyesi Davut Yıldırım ve Tem-
silcilikten birkaç Üyemiz de ziyarete katılım 
sağladı.

ŞUBE BAŞKANIMIZ SAFFET YENİGÜN`LE 
GÜNDEM PROGRAMININ CANLI YAYIN 

KONUĞU OLDU

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik 4 Şubat 
2022 tarihinde, Saffet Yenigün`le GÜNDEM 
programının canlı yayın konuğu oldu. Jeoloji 
Bilimi, Deprem, Su kaynaklarımız korunması 

ve azalma nedenleri konularında görüşlerini 
dile getirdi.
 
BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİMİZ “BURDUR 

GÖLÜ SU SEVİYESİ, SON YAĞIŞLAR “ 
HAKKINDA RÖPORTAJ VERDİ
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Burdur İl Temsilcimiz Hüseyin Tarhan, 03 Şu-
bat 2022 tarihinde Gündem Burdur`a “Burdur 
Gölü su seviyesi, yağışların etkisi” hakkında 
röportaj verdi.

GAZETE BAYİLER BÜFECİLER 
KANTİNCİLER KURUYEMİŞ İMALATI 
VE TİCARETİ ESNAF ODASI BAŞKANI 

ADLIHAN DERE ZİYARET EDİLDİ

9 Şubat 2022 tarihinde Gazete Bayiler Büfeciler 
Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Es-
naf Odası Başkanı Adlıhan Dere ziyaret edildi. 
Ziyarete Şube Başkanı Bayram Ali Çeltik, Şube 
Yazmanı Fatih Uçar, Şube Saymanı Hakan Öz-
demir, Şube Yayın Üyesi Mustafa Karancı ve 
meslektaşımız Yılmaz Altın katılmıştır.

ANTALYA TİCARET VE SANAYİ ODASI 
BAŞKANI DAVUT ÇETİN ODAMIZI 

ZİYARET ETTİ

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Davut Çetı̇n ve Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı M. Cihangir Denı̇z 10 Şu-
bat 2022 tarihinde Şubemizi ziyarete geldiler. 
Ziyarette Şube Başkanı Bayram Ali Çeltik, Şube 
Yazmanı Fatih Uçar, Şube Saymanı Hakan Öz-

demir, Şube Yayın Üyesi Mustafa Karancı ve 
meslektaşımız Yılmaz Altın hazır bulunmuş-
tur. Görüşmede Antalya`yı, iklim sorununu ve 
ortak çalışma olanaklarını görüştük.

TMMOB JMO ANTALYA ŞUBE 13. 
OLAĞAN GENEL KURULU VE SEÇİMLERİ 

19-20 ŞUBAT 2022 TARİHLERİNDE 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi 13. Olağan Genel Kurulu, 19 Şubat 2022 
Cumartesi günü, Mimarlar Odası Antalya Şu-
besi Toplantı Salonunda meslektaşlarımız, mi-
safirlerimiz, sivil toplum ve basın temsilcileri-
nin katılımıyla gerçekleştirildi.
13.Olağan Genel Kurulumuza Gündem okuna-
rak başlanmıştır. Gündem gereği, Divan Baş-
kanlığı oluşturulmuş ve Divan Başkanı Ünal 
Doğru, Divan Başkan Yardımcısı Kürşad Çınar, 
Divan Yazmanlıklarına Buse Yağmur Özkara 
ve İlker Topuz seçilmiştir.
Saygı Duruşu yapılmış ve İstiklal Marşı okun-
masından sonra, Şube Başkanı Bayram Ali Çel-
tik açılış konuşmasını yapmıştır. Daha sonra 
Makina Mühendisleri Odası Antalya Şube Baş-
kanı İbrahim Atmaca, İnşaat Mühendisleri Oda-
sı Antalya Şube Başkanı Soner Akdoğan ve JMO 
Genel Merkez II.Başkanı Faruk İlgün  söz alarak 
görüşlerini belirttiler ve başarılar dilediler.
13.Döneme ait Şube Faaliyet Raporu, mali rapor 
ve 2022-2023 yıllarına ait tahmini bütçe Şube 
Yazman Üye Fatih Uçar tarafından okunarak 
Genel Kurul katılımcılarına sunulmuştur. Faa-
liyet Raporu, mali rapor ve yeni dönem tahmini 
bütçe ayrı ayrı oylanarak Genel Kurul üyeleri 
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tarafından oy birliği ile kabul edilmiştir.
Gündemin 6.maddesi gereği, Şube Yönetim 
Kurulu Asil ve Yedek adayları ile Genel Merkez 
Genel Kurul Delegeleri Asil ve Yedek adayları 
başvuruları için saat 14:00`e kadar süre verildi.
Dilek ve temenniler için katılımcılara söz veril-
di. Yeni dönem adaylarından kırmızı liste ada-
yı Tansev Pilavcı ve turuncu liste adayı Bayram 
Ali Çeltik’e söz verildi. Son olarak JMO II.Baş-
kanı Faruk İlgün, yeni seçilecek yönetiminin 
özverili çalışmasını dileyerek başarılar diledi.
Saat:14.00`den sonra, Başkanlık Divanı tara-
fından yeni dönem Yönetim Kurulu ve Genel 
Merkez Delege adayları okunup kabul edilerek 
adaylıklar kesinleştirilmiştir.
Divan Başkanı Ünal Doğru Genel Kurula katı-
lımları için tüm üyelere teşekkür etti ve Genel 
Kurul sona ermiştir.
Seçimler 20 Şubat 2022 tarihinde Mimarlar 
Odası Antalya Şubesinde 09.00-17.00 saatleri 
arasında yapılmıştır.

14.DÖNEM YÖNETİM KURULUMUZ GÖ-
REV DAĞILIMI YAPTI

19-20 Şubat 2022 tarihlerinde gerçekleşen 13. 
Olağan Genel Kurulu ve Seçimler sonucu se-
çilen Yönetim Kurulu, 28.02.2022 tarihinde 
Divan Başkanı`nın çağrısıyla görev dağılımını 
yapmışlardır.
Yapılan toplantıda yeni dönem görev dağılımı 
aşağıdaki şekilde belirlendi. 
JMO Antalya Şube Yönetim Kurulu 
Başkan: Bayram Ali ÇELTİK 
II. Başkan: Hüseyin AKKAYA 
Yazman Üye: Fatih UÇAR 
Sayman Üye: Hakan ÖZDEMİR 
Mesleki Uygulamalar Üyesi: Cihan ÇOLAK 
Yayın Üyesi: Tansev PİLAVCI 
Sosyal İlişkiler Üyesi: Mustafa KARANCI
JMO Antalya Şube Yönetim Kurulu Yedek 
Üyeleri 
Hakan OĞUZ 
Esma Meral ÜNSAL 
Özlem YÜREGİR 
Yılmaz ALTIN 
Hülya ERENLER 
Murat GÜLER 
Onur TUNCEL
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İSTANBUL  ŞUBE

TMMOB JMO İSTANBUL ŞUBE 16. 
DÖNEM GENEL KURULU VE SEÇİMLERİ 

26-27 ŞUBAT 2022 TARİHLERİNDE 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi 16. Olağan Genel Kurul ve Seçimleri 
26-27 Şubat 2022 tarihlerinde, Şube binamızın 
Aykut Barka Konferans Salonu’nda gerçekleş-
tirildi.
26 Şubat 2022 Cumartesi günü yapılan Genel 
Kurul da, Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi 16. Olağan Genel Kurul Divan Başkan-
lığına Yavuz Tanrısever, Divan Başkan Yardım-
cılığına Engin Çıplak, Divan Yazmanlıklarına 
ise Gülsen Üşümüş ve Havva Neslihan Kıray 
seçildi.
Divan Başkanlık seçimi sonrasında açılış ko-
nuşmalarını, Jeoloji Mühendisleri Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan ve Jeoloji 
Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanımız 
Selahattin Sami Teymurtaş yaptı.
Üyelerimizin katılımı ile gerçekleşen Genel Ku-
rul, 15. Dönem faaliyet raporu, mali rapor ve 
yeni döneme ait tahmini bütçenin okunmasının 
ardından, gelecek döneme dair görüş ve öne-
rilerin paylaşılması ile devam etti. Aday liste-
lerinin divan ve katılımcılarla paylaşılması ile 
genel kurul sona erdi.
27 Şubat 2022 Pazar günü Jeoloji Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi 16. Dönem Yönetim Ku-
rulu seçimleri yapıldı. Tek grubun aday olduğu 
seçim sonucuna göre, meslektaşlarımız mevcut 

yönetime hizmete devam kararı verdi. 
Yüksek Seçim Kurulu tarafından hazırlanan 
mazbatanın alınmasından sonra yapılacak ilk 
yönetim kurulu toplantısında görev dağılımı 
gerçekleştirilecektir.
Yeni dönemde görev alacak Yönetim Kurulu 
Asıl ve Yedek üyeleri aşağıdaki gibidir.
Asıl Üyeler:
Selahattin Sami TEYMURTAŞ
Nejat GÜVEN
Murat YILMAZ
Seyfettin ATMACA
İsra BOSTANCIOĞLU
Haldun Ömer SEÇİLMİŞ
Kemal Önder PRESCİLER
Yedek Üyeler:
Sinem AKSOY
Çelik MUSLUOĞLU
Özge BOSO HANYALI
Olgun DURU
Serdar AKGÜNDÜZ
Onur YILMAZ
Halil ÖZDEMİR
Genel Kurulumuza ve seçimlere katılım sağla-
yarak gücümüze güç katan, bize inanan, güve-
nen tüm üyelerimize içtenlikle teşekkür ederiz.
Saygılarımızla
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası
İstanbul Şubesi
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İZMİR ŞUBE

KONYA ŞUBE

16. GENEL KURULUMUZ YAPILDI
Şubemizn 16. Olağan Genel Kurulu 19 şubat 
2022 tarihinde mimarlar odası mimarlık mer-
kezinde üyelerimizn yoğun katılımı ile yapıl-
mıştır. Yaklaşık 130 üyemiz katılmiştir. JMO 
Genel  başkanıı Hüseyin Alan, Genel Merkez 
yk üyesi Düzgün Esina ve Seçkin Gülbudak ve 
Işık Şener Aydemirkatılmışlardır.
20.02.2022 tarhinde şube seçimleri yapılmış 
olup seçimlere 399 üyemiz katılmıştır.

KONYA TİCARET BORSASI – TARIM 
PLATFORM TOPLANTISI

Ticaret Borsasının düzenlemiş olduğu Tarım 
Platformu toplantısına katılım sağladık. Top-
lantıya Konya Milletvekilleri Sayın Leyla Şahin 
Usta ve Halil Etyemez ile birlikte Kurum İl/
Bölge Müdürleri, STK temsilcileri ve Şubemizi 
temsilen şube başkanımız Şükrü ARSLAN ka-
tılmıştır. Toplantıda Tarım ile ilgili bir çok sorun 
gündeme gelirken orman projeleri de gündeme 
gelmiş konu ile ilgili Orman Bölge Müdürün-
den ve DSİ Bölge Müdüründen durum değer-
lendirmesi alınmış, DSİ Bölge Müdürü konuya 
ilişkin Genel Müdürlüğe görüş sorulduğunu 
belirtmesi üzerine Platform yöneticileri tarafın-
dan Bu konu ile ilgili çok talep geldiğini ve bu 
konuyu çözmesi istenilmiştir. 

ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI ZİYARET 
EDİLDİ

Şube Yönetim Kuruumuz Ziraat Mühendisleri 
Odası Konya Şubesşine Hayırlı Olsun ziyare-
tinde bulundular. Ziyarette Tarımsal Sulama ve 
Dünya Su Günü İle ilgili Konular görüşüldü.

KOP BAŞKANI İLE BİRARAYA GELDİK
Konya Ovası Kalkınma İdaresi Başkanı Sayın 
Mahmut Sami Şahin ile biraraya geldik.Görüş-
mede Konya Kapalı Havzası ile ilgili sorunlar 
ve obruklar hakkında bilgi verildi. KOP ile bu 
konularda ortak etkinlik vb yapılması konu-
sunda mutabık kalındı.
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KONYA MERKEZ İLÇE KONTROL 
MÜHENDİSLERİ İLE TOPLANTI YAPILDI

Konya Merkez ilçe Meram, Selçuklu, Kartay 
Kontrol mühendisleri ile zemin etüt kontrol ve 
sondaj uygulamalrında yaşanan sorunlar ve 
çöüzmleri ile ilgili toplantı yapıldı.

BAYINDIR MEMUR SEN’DEN ŞUBEMİZE 
ZİYARET

Bayındır Memur Sen Konya Şubesi Yönetim 
Kuurlu üyeleri Şubemize hayırlı olsun ziyare-
tinde bulundular.

SAMSUN  ŞUBE

ŞUBEMİZİN 11. OLAĞAN GENEL KURULU 
VE SEÇİMLERİ GERÇEKLEŞTİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Samsun 
Şubesi 11. Olağan Genel Kurul ve Seçimleri 12-
13 Şubat 2022 tarihlerinde gerçekleştirildi.

Şubemizin 11.Dönem Genel Kurulumuzu 12 -13 
Şubat 2022 tarihlerinde  Şube binamızda ger-
çekleştirdik. 12 Şubat 2022 Cumartesi günü ya-
pılan Genel Kurul da, JMO Samsun Şubesi 11. 
Olağan Genel Kurul Divan Başkanlığına Kasım 
ÖZTEKEŞİN, Divan Başkan Yardımcılığına De-
niz ULUSAN, Divan Yazmanlıklarına ise Selim 
GÜNAY ve Elvan KUKUL AÇIKGÖZ seçildi.
Divan Başkanlık seçimi sonrasında açılış ko-
nuşmaları, JMO Samsun Şube Başkanımız Gül 
YÜZÜNCÜ YILMAZ,  JMO Genel Merkez Yö-
netim Kurulu  üyesi Buket YARABAŞ ECEMİŞ 
tarafından yapıldı.

Gündem Gereği, 10. Döneme ait Faaliyet Rapo-
ru Şube Başkanımız Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ, 
Mali Rapor ve yeni döneme ait tahmini bütçeyi 
Şube Sayman Üye Melda COŞKUNLU tarafın-
dan sunulmasının ardından ;dilek ve temen-
niler kısmında üyelerimiz yaşanan sorunlar 
üzerine görüş ve önerilerini sundu. Aday liste-
lerinin divan ve katılımcılarla paylaşılması ile 
genel kurul sona erdi. Genel Kurulumuza , Ge-
nel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Buket YA-
RARBAŞ ECEMİŞ,Onur Kurulu üyesi Dündar 
ÇAĞLAN, Denetleme Kurulu üyesi Ayla ÇE-
LENK, meslektaşlarımızın katılımı ile gerçek-
leştirdik. Genel Kurulumuza katılım sağlayan 
TMMOB İKK Sekreteri Veli KEBAPÇI, ADD 
Başkanı Işık ÖZKEFELİ, İç Mimarlar Odası İl 
Temsicisi  Ercan TEPE, Bilgisayar Mühendisleri 
odası Samsun İl temsilcili Akın ÖMÜR`e teşek-
kür ederiz.
Genel Kurulumuza katkı veren Genel Merkez 
yöneticilerimize, meslektaşlarımıza ve konuk-
larımıza teşekkür ederiz.
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SİVAS  ŞUBE

ŞUBEMİZİN 11.DÖNEM YÖNETİM KURULU 
GÖREV DAĞILIMI YAPILMIŞTIR.

Yeni dönemde görev alacak Yönetim Kurulu 
Asıl ve Yedek üyelerimiz aşağıda belirtildiği 
gibi Divan Başkanı Kasım ÖZTEKEŞİN baş-
kanlığında görev dağılımını yapmıştır. 
Asil Üyeler
Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ ( Başkan)
Cem ALKAN                   (II.Başkan)
Melda COŞKUNLU        (Sayman)
Selim GÜNAY                (Yazman)
Emre COŞKUNLU
Tolga ALTUN
Ünal YILDIRTAN

Yedek Üyeler
Deniz ULUSAN
Ayhan MALLI
Düriye GÜLHAN
Kaan GÜNAY
Yalçın EGEMEN
Mustafa MAKAS
Ziya VURAL

ŞUBEMİZİN 10. OLAĞAN GENEL KURULU 
VE SEÇİMİ YAPILDI

19 Şubat 2022 tarihinde Şubemizin 10. Olağan 
Genel Kurulu TMMOB Makina Mühendisleri 
Odası Sivas İl Temsilciliği’nde saat: 11.30`da 
başladı.
Gündem gereği Divan Başkanlığı oluşturulmuş 
ve Divan Başkanlığına Yılmaz ÖZCAN, Divan 
Başkan Yardımcılığına Ender YILDIZ, Yazman 
Üyeliklere Cansu DEMETÇİÇEK ve Kemal 
Furkan ÖZDEMİR seçilmiştir. Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı sonrasında Şube Başkanı Kenan 
Yusuf GÖKKAYA ve Genel Merkez Mesleki 
Uygulamalar Üyesi Mithat Emre KIBRIS açılış 
konuşmalarını yapmıştır.
Gündemin 5. ve 6. maddeleri gereği Şube çalış-
ma raporu ve mali rapor Şube Sayman Üyesi 
Oktay CANBAZ tarafından Genel Kurulun bil-
gisine okunarak sunuldu. 
2022 - 2023 yıllarına ait tahmini bütçenin okun-
ması ve ibra edilmesinin ardından, Genel Mer-
kez Delege ve Yeni Yönetim Kurulu adayları 
belirlendi. Dilek ve temenni konuşmalarının 

ardından Genel Kurul sona erdi.
20 Şubat 2022 Pazar günü ise Şube binamızda, 
Şube Yönetim Kurulu ve Genel Merkez delege 
seçimleri yapıldı. 
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TRABZON  ŞUBE

`ELMAS-I` BAŞLIKLI KÖŞE YAZIMIZ 
ÇIKTI

1 Şubat 2022 tarihinde Kuzey Ekspres gazetesinde 
‘Elmas-I’ başlıklı köşe yazımız çıktı.

`ELMAS-II` BAŞLIKLI KÖŞE YAZIMIZ 
ÇIKTI

8 Şubat 2022 tarihinde Kuzey Ekspres gazetesinde 
‘Elmas-II’ başlıklı köşe yazımız çıktı.

`KORUNDUM, YAKUT VE SAFİR` BAŞLIKLI 
KÖŞE YAZIMIZ ÇIKTI

15 Şubat 2022 tarihinde Kuzey Ekspres gazetesinde 
‘Korundum, Yakut ve Safir’ başlıklı köşe yazımız 
çıktı.

ŞEHİR HASTANESİNE İLİŞKİN ODA 
GÖRÜŞLERİMİZ YAYINLANDI

11 Şubat 2022 tarihinde Kuzey Ekspres gazetesinde 
Şehir Hastanesinin yapılacağı yer ile ilgili oda 
görüşlerimiz yayınlandı.


